
ZARZĄDZENIE NR 1076/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1075/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1) ) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.2) ) oraz  § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 , 4, 5, 6, 7. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy 

zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1561) 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9558D43-707F-4493-9DA6-EE7090009E2B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 924 830,95 294 000,00 7 218 830,95

85395 Pozostała działalność 6 924 830,95 294 000,00 7 218 830,95

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 54 975,61 54 975,61

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 239 024,39 239 024,39

Razem: 69 183 946,04 294 000,00 69 477 946,04

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1076/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 listopada 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9558D43-707F-4493-9DA6-EE7090009E2B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 370 244,64 0,00 6 370 244,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 972 046,99 -900,00 3 971 146,99

4260 Zakup energii 126 969,34 -4 900,00 122 069,34

4270 Zakup usług remontowych 155 500,00 2 000,00 157 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 000,00 2 000,00 18 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 351 015,00 900,00 351 915,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 900,00 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 241 000,00 0,00 241 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 239 000,00 0,00 239 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 800,00 20 800,00

4430 Różne opłaty i składki 8 800,00 -800,00 8 000,00

758 Różne rozliczenia 231 075,66 -52,00 231 023,66

75818 Rezerwy ogólne i celowe 231 075,66 -52,00 231 023,66

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 412,66 -52,00 24 360,66

852 Pomoc społeczna 108 794,25 0,00 108 794,25

85231 Pomoc dla cudzoziemców 59 473,25 0,00 59 473,25

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30 000,00 9 881,00 39 881,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 26 426,25 -9 881,00 16 545,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 885 898,00 294 000,00 1 179 898,00

85395 Pozostała działalność 885 898,00 294 000,00 1 179 898,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 220 500,00 220 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 73 500,00 73 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1076/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 listopada 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9558D43-707F-4493-9DA6-EE7090009E2B. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 562 867,64 52,00 3 562 919,64

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 111 868,64 -897,92 2 110 970,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 800,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 256,00 -5 049,92 36 206,08

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 1 300,00 2 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 662 622,64 52,00 1 662 674,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 144 399,00 949,92 1 145 348,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 708,00 949,92 20 657,92

Razem: 34 857 433,08 294 000,00 35 151 433,08

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9558D43-707F-4493-9DA6-EE7090009E2B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 748 854,60 0,00 6 748 854,60

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 229 003,00 6 000,00 1 235 003,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 009,00 100,00 50 109,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 900,00 5 900,00 75 800,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

5 500,00 -2 500,00 3 000,00

4260 Zakup energii 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -500,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 649 682,50 -3 500,00 1 646 182,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 288,00 -16 880,00 190 408,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 600,00 -2 000,00 41 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 020,00 280,00 43 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 771,50 7 000,00 86 771,50

4260 Zakup energii 80 700,00 -3 400,00 77 300,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 2 000,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 361,00 9 500,00 135 861,00

Razem: 23 511 164,38 0,00 23 511 164,38

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1076/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 listopada 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9558D43-707F-4493-9DA6-EE7090009E2B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 832 036,48 0,00 8 832 036,48

80101 Szkoły podstawowe 6 923 514,00 -27 500,00 6 896 014,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 912 300,00 -27 500,00 884 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 800,00 3 000,00 55 800,00

4260 Zakup energii 290 000,00 -4 500,00 285 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 732,00 1 500,00 82 232,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 483 766,00 7 500,00 491 266,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 200,00 6 500,00 114 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 272 000,00 1 000,00 273 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

856 250,00 20 000,00 876 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 610 000,00 20 000,00 630 000,00

Razem: 8 832 036,48 0,00 8 832 036,48

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1076/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 listopada 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9558D43-707F-4493-9DA6-EE7090009E2B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 936 309,00 0,00 1 936 309,00

80101 Szkoły podstawowe 1 629 938,00 10 300,00 1 640 238,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 000,00 -5 000,00 53 000,00

4260 Zakup energii 13 900,00 -200,00 13 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 843 658,00 15 500,00 859 158,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 142 220,00 -5 600,00 136 620,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 500,00 6 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 000,00 -6 100,00 73 900,00

80107 Świetlice szkolne 92 450,00 100,00 92 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 220,00 100,00 12 320,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

43 880,00 -4 800,00 39 080,00

4260 Zakup energii 380,00 200,00 580,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 000,00 -5 000,00 28 000,00

Razem: 1 936 309,00 0,00 1 936 309,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1076/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 listopada 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9558D43-707F-4493-9DA6-EE7090009E2B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 554 545,00 0,00 1 554 545,00

80101 Szkoły podstawowe 1 533 088,00 -3 500,00 1 529 588,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 000,00 3 500,00 139 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 606,00 1 000,00 178 606,00

4260 Zakup energii 129 000,00 -1 500,00 127 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 854 345,00 -6 500,00 847 845,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4 100,00 3 500,00 7 600,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000,00 2 000,00 4 000,00

Razem: 1 554 545,00 0,00 1 554 545,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 1076/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 listopada 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9558D43-707F-4493-9DA6-EE7090009E2B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 156 101,00 0,00 156 101,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 156 101,00 0,00 156 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 017,00 2 000,00 4 017,00

4260 Zakup energii 12 830,00 2 000,00 14 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 330,00 -4 000,00 27 330,00

Razem: 156 101,00 0,00 156 101,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 1076/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 listopada 2022 r.

Plan finansowy wydatków Klub Dziecięcy "Promyczek"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9558D43-707F-4493-9DA6-EE7090009E2B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie
	Zalacznik 6 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku
	Zalacznik 7 Plan finansowy wydatków Klub Dziecięcy "Promyczek"

		2022-11-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




